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İÇİNDEKİLER 
 

• Rapor Hakkında 
• Crowne Plaza İstanbul Asia Genel Müdür Mesajı 
• Crowne Plaza İstanbul Asia Hakkında 
• Vizyon, Misyon ve Değerlerimiz 
• Sürdürülebilirlik Yol Haritamız 

o Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız 
o Sürdürülebilir Yönetim Uygulamalarımız 
o Paydaşlarımız İle İletişimi 
o Sürdürülebilirlik Uygulamalarımız 

 Geri Dönüşüm ve Yenilenebilir Enerji 
 Kaynak Tüketimi 
 Kimyasal Tüketimi 
 Bio Çeşitliliğin Korunması 
 Diğer Uygulamalarımız 

• Toplumsal Katkılarımız 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU HAKKINDA 

 
 
Crowne Plaza İstanbul Asia olarak yayımladığımız bu sürdürülebilirlik 
raporunda çevresel ve sosyal alanda yaptığımız çalışmalar ve bu konularla ilgili 
geleceğe dönük hedeflerimizi siz paydaşlarımızla paylaşmayı amaçladık. 

 
Rapor 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasındaki verileri içermektedir. 

 
Sürdürülebilirlik ile ilgili faaliyetlerimizi siz değerli paydaşlarımızın görüş ve 
önerileri ile sürekli iyileştirmeyi amaçlamaktayız. Bu nedenle her türlü geri 
bildirim için irtibat bilgileri aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

 
 
İlgili Kişi: Burhanettin Yücel / Crowne Plaza İstanbul Asia İnsan Kaynakları 
Şefi 
E-Mail: burhanettin.yucel@cpistanbulasia.com 
Tel: 0216 585 60 60  
Adres: Yenişehir Mah. Dedepaşa Cad. No:15 Pendik/İstanbul
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CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA GENEL MÜDÜR MESAJI 

 
Kişiye özel hizmeti, Kişiye özel hizmeti lüksün konforuyla birleştiren Crowne Plaza 
İstanbul Asia Hotel & Convention Center, İstanbul’un yeni gelişim ekseninin tam 
ortasında yer almaktadır. Şehrin yükselen prestijli iş merkezlerine, modern yaşam 
alanlarına, Sabiha Gökçen Havalimanı’na birkaç dakikalık mesafedeki Crowne Plaza 
İstanbul Asia Hotel & Convention Center’ın 8 katta toplam 336 odası bulunmaktadır. 
Konaklama hizmetleri ile birlikte Crowne Plaza İstanbul Asia Hotel & Convention 
Center’ın balo salonları ihtişam, lüks, konfor ve kaliteyi buluşturmaktadır. Crowne 
Plaza’da 700 ve 1000 kişilik iki ayrı balo salonu bulunmaktadır. Özellikle düğün 
organizasyonlarıyla ilgili hayallerin de ötesinde bir deneyim vaat eden Crowne 
Plaza’da tüm istek ve ihtiyaçlar profesyonel bir ekip tarafından karşılanmaktadır. 
 
Bugün Türkiye ve Dünya‟nın çeşitli yerlerinden konuklar ağırlayan tesislerinde 
misafir memnuniyetini en üst düzeyde sağlamayı ve aşmayı hedefleyen hizmetler 
sunmaya devam etmektedir.  
 
Tüm çalışanlarımızın katılımı ile sürdürülebilir turizm ilkelerini uygulayarak, 
paydaşlarımıza değer katıp turizmde lider olmak Crowne Plaza İstanbul Asia’nın 
misyonudur. Açık, şeffaf yönetim biçimi ve profesyonellik ilkelerimizle dürüst, 
çalışkan ve güvenilir olarak hizmet vermeye devam edeceğiz. 
 
 
KUDRET BÜLBÜL 
 Genel Müdür 
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VİZYON, MİSYON VE DEĞERLERİMİZ 

 
CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA VİZYONU 

   Türkiye ve uluslararası zincir oteller arasında, kalite ve memnuniyet açısından 
birinci sırada yer almak vizyonumuzdur. 
 
CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA MİSYONU 
Toplam kalite inancı içinde; profesyonel personeli ile beraber, uluslararası 
standartlarda verdiği hizmetiyle misafir istek ve beklentilerini en üst düzeyde 
karşılayarak, turizmde yeniliklere öncü olmayı hedefleriz. 

 
CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA DEĞERLERİ 

1. Açıklık ve Şeffaflık 
2. Profesyonellik 
3. Güvenilirlik 
4. Adalet 
5. Verimlilik 
6. Ekip Çalışması 
7. Sevgi ve Saygı 
8. Çevre Bilinci 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 
 
Turizmin toplum ve dünya üzerindeki olumsuz etkilerini aza indirmek, olumlu 
gelişimine katkıda bulunmak amacıyla çıktığımız bu uzun yolda, atık yönetimi, 
doğal kaynak kullanımı, çalışanlara sağlık, güvenlik ve çocuk koruma konularında 
bilgilendirme ve eşit hakların tanınması faaliyetleri ile bulunduğumuz topluluk ile 
entegre olma ve toplumsal sorunların çözümünde yer alma konularında yaptığımız 
çalışmalar, turizmde sürdürülebilirliğin sağlanmasına katkı sağlamayı 
hedeflemekteyiz. 
 
Sürdürülebilir kalkınmanın çevresel, sosyal, ekonomik, ekolojik ve kültürel kalite, 
insan hakları, sağlık, güvenlik, risk ve kriz yönetimi konularını ele alan ve sürekli 
iyileştirmeyi yönlendiren uzun vadeli bir sürdürülebilirlik yönetim sistemi 
uygulamaktadır. Crowne Plaza İstanbul Asia Hotels her birindeki 
sorumluluklarımızın farkında olarak daha iyi bir dünya için çalışıyoruz. En iyi 
kalitede hizmet ve %100 misafir memnuniyeti hedefimizden taviz vermeden tüm 
tüketimlerin kontrol altına alınmasını, ekonomiye ve doğal kaynaklara yönelik 
oluşabilecek zararın en aza indirilmesini hedefliyoruz. 

 
Doğal kaynakların tasarruflu kullanımının ve bu kaynakların etkin bir şekilde 
yönetilmesinin, turizmin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından çok önemli 
olduğunu biliyoruz. Sürdürülebilirlik konusunda gerçekleştirdiğimiz uygulamalarla, 
bölgemizde otelcilik sektöründe örnek bir işletme olmayı hedeflemekteyiz. 

 
Amacımız, yürürlükte bulunan tüm sürdürülebilirlik ile ilgili birincil ve ikincil 
mevzuat şartlarına ve düzenlemelerine uyarak, hizmet verdiğimiz toplumlara, 
yüksek kalitede hizmet, ekonomik büyüme, çevre koruma, toplumsal katılım ve 
istihdam vasıtasıyla fayda sağlamaktır. 

 
Sürdürülebilirlik ile ilgili amaç ve hedeflerimizi belirleyip, sürekli olarak 
sürdürülebilirlik performansımızı geliştirecek ve faaliyetlerimizin dünya üzerindeki  
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etkilerini aza indireceğiz. Çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve genel 
olarak toplum arasında sürdürülebilirlik konusunda bilinç oluşturacağız. 
 
SÜRDÜRÜLEBİLİR İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ 

 
 Etik değerler dâhilinde kurumsal eşitlik ilkeleri ışığında, toplumsal cinsiyet 

eşitliğini destekleyen, adil, şeffaf, verimli, sağlıklı ve gelişim odaklı bir 
çalışma ortamı sunularak her çalışanda farkındalık yaratmayı amaçlıyoruz. 

 
 Tüm çalışanlarımızın görüşlerine saygı duyar ve sürdürülebilirlik 

çalışmalarımıza katılımlarını sağlarız. 
 
 Cinsiyet, dil, ırk, yaş, fiziksel-psikolojik özel durumlar, sosyo-ekonomik durum, 
 eğitim durumu, cinsel tercih, etnik köken, dini inanç, maluliyet, savunmasız 

gruplar vb. gibi konulardan kaynaklanan ayrımcılığa karşıyız. 
 
 Çalışan performans değerlendirmelerini yaparak çalışanlarımıza 

kendilerini geliştirmeleri için eğitim olanakları sunar, kariyer planlama 
imkanları sağlarız. 

 
 İnsan kaynakları ile ilgili tüm ulusal ve uluslararası yasa ve yönetmeliklere 

uygun çalışır ve ücretlendirmede adil davranırız. 
 
 Çalışanlarımızın kişisel verilerini koruruz. 

 
 Tesis olarak sunmuş olduğumuz tüm sosyal haklardan çalışanlarımızın eşit 

olarak faydalanmasını sağlarız. 
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. 
 
SATINALMADA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

 
 İşletmelerimize zorunlu olmayan durumlar dışında, ithal ürünler yerine yerel 

olarak yapılmış üretilmiş mallar satın alınır. 
 
 Zorunlu olmayan noktalarda hizmet alımı sırasında çok uluslu şirketler yerine 

yerel şirketler tercih edilir. 
 
 İşletmemize alınan cihazların öncelikle A sınıfı ve/veya az enerji tüketen 

özellikte olan alternatifleri araştırılır ve tercih edilir. 
 
 Satın alınacak ürünler tercih edilirken, 

 
 Geri dönüştürülmüş ürünlerden yapılanlar veya geri dönüştürülebilir olanlar 
 
 Sürdürülebilir şekilde üretilmiş, sürdürülebilir kaynaklardan sağlanmış, 

 
 Daha az ambalajla teslim edilen, 

 
 Enerji ve su tasarrufu sağlayan, 

 
 Çevre açısından sürdürülebilir kriterlerine uygun olmasına özen gösterilir. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKAMIZ 

 
 
 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm 
ortaklarımızın; 

 
 Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim 

Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik 
etiketlerine/sertifikalarına sahip olmasına, 

 
 Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre 

mevzuatlarına uyuyor olmasına, 
 
 Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde 

kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 
 
 Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün 

ambalajlarında daha az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri 
sunuyor olmasına, 

 
 Bağlantı Anlaşmalı Alımlarda, Bireysel Toplu Malzeme ve Hizmet Alımı (İşletme 

Bazlı Toplu Alım) ve Perakende Malzeme ve Hizmet alımlarında malzeme 
seçimi yapılırken; yakıtlar, kimyasallar, zararlı mücadele ilaçları, her türlü fosil 
yakıtı tüketen araç ve ekipmanlar, elektrikli aletler, soğutucu gaz içeren 
aletler, gürültü kaynağı aletler, sarf malzemeleri, plastik malzemeler ve inşaat 
malzemelerinin çevreye duyarlı olması, gerekli izin ve sertifikalarının olması, 
enerji verimlilik sınıfları dikkate alınmasına, 

 
 Çevreye duyarlı, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri 

dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, 
hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. 
alternatifleri sunmalarına, 
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 Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, 

 
 İnşaat, tekstil, kimyasal, gıda, içecek, sarf malzemeleri, her türlü ürün ve 

hammaddeyi tedarik ederken ürünlerin ve tedarikçi firmaların sürdürülebilirlik  
 

 
 
 faaliyetlerine ve sertifikalarına göre değerlendirme yapılmasına, 

 
 İşletmemize alınan makine ve cihazların öncelikle A sınıfı ve/veya az enerji 

tüketen özellikte olan alternatiflerin araştırılmasına ve tercih edilmesine, 
 
 Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan 

ürün/hizmet olmasına önem verir. 
 
 Bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte 

verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan 
çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YOL HARİTAMIZ 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ 

Saygı… 
 
Dünya’da saygın olabilmek için çevreye ve Dünya’ya saygılıyız. 

 
Crowne Plaza İstanbul Asia misafirlerinin konforundan taviz vermeden, su, 
elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve 
doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesi hedeflenmektedir. 

 
Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı 
azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve 
mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar güncellenmektedir. 

 
Crowne Plaza İstanbul Asia olarak biz toplumsal fayda sağlayabilmek adına pek 
çok faaliyet gerçekleştirmekteyiz. Toplumsal fayda sağlamak ve paydaşlarımıza 
değer katmak için faaliyetlerimizi gerçekleştirmeye devam edeceğiz. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023 

CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 
 
HEDEFLERİMİZ 

 
 Paydaşlarla iletişimin gerçekleştirilmesi 

Paydaşlarla sürdürülebilirlik çalışmalarımızın daha etkin bir şekilde 
paylaşılması için yöntemler geliştirilmesi. 

 Veri toplama sürecinde optimizasyon 
Veri toplamada kullanılan kaynakların gözden geçirilerek hedeflerimizi daha 
etkin sonuçlar elde edecek şekilde oluşturmak için çalışmalar yürütmek. 

 Uluslararası Standartlara uyum 
 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Çalışanlarımız ve alt yüklenicilerimizin iş güvenliği ile ilgili tüm şartları uygun 
bir şekilde sağlayarak iş kazasının yaşanmamasını sağlamak. 

 
SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM UYGULAMALARIMIZ 

 
YASALARA UYUM: 
 Tesisimiz Ulusal ve Uluslararası yasalara uyumlu çalışmaktadır.  
 Tesisimiz 2009 Yılında ‘’Çevreye Duyarlı Konaklama Tesisi 

Belgesi’’ almıştır. 
  Tesisimiz 2020 Yılında ‘’Güvenli Turizm Sertifikası’’ almıştır. 

 
 
KURUMSAL YÖNETİM: 
Tesisimiz kurumsal yönetim ilkelerini açık, şeffaf, profesyonel, güvenilir ve adaletli 
olarak sürdürülebilirlik esasları ile sağlamaktadır. 
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ÇALIŞMA HAYATIMIZ 

 
Tüm çalışanlarımıza iş başı oryantasyon eğitimi verilerek işe adaptasyonları 
sağlanmak ile birlikte yıllık eğitim planları yapılarak çalıştıkları departman işleyiş 
ve işlevleri ile ilgili eğitimler yöneticilerimiz tarafından ya da dış kaynaklı olarak 
verilmeye devam etmektedir. 

 
İşe alımlarda eşit fırsatlar sunularak, din, dil, ırk ve cinsiyet ayrımcılığı 
yapılmamaktadır.  
Crowne Plaza İstanbul Asia  olarak; 
- Genç ve kadın çalışanların sektörde olmasını destekliyoruz. 
- Dinamik hizmet anlayışımız ile genç çalışanlarımızın istihdamına özen 
göstererek, her yıl arttırmayı hedeflediğimiz lise/üniversite stajyerlerimizin 
olumlu katkılarını her daim hissediyoruz. 
- Stajyer öğrencilerimizi tüm hassasiyetimizle eğiterek sektöre kazandırmak 
ve başarılı olan öğrencilerimizin otelimizde istihdamını sağlamak için 
çabalıyoruz. 
- Kadın çalışan sayısının arttırılması ve yerel istihdamın desteklenmesi 
başlıca hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 
- Ayrıca yabancı çalışanlarımız için konaklama ve yeme - içme hizmeti 
sunuyoruz. 
- Yerel halkın istihdamını sağlamakla birlikte çalışanlarımızın %70 ’i çevre 
ilçelerde ikamet etmektedir. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

2023 PERSONEL SAYILARI 
 

AY ERKEK KADIN 
OCAK 165 69 
ŞUBAT 168 68 
MART 168 65 
NİSAN 167 63 
MAYIS 167 61 

HAZİRAN 168 64 
TEMMUZ 173 59 
AĞUSTOS 170 55 

EYLÜL 170 54 
EKİM 177 54 

KASIM 175 51 
ARALIK 180 52 
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PERSONELLERİMİZE SUNULAN OLANAKLAR 

 
ÇAMAŞIRHANE KULLANIMI: Çalışanlarımızın iş üniformaları ücretsiz olarak 
temizlenmektedir. 

PERSONEL YEMEKHANESİ: Personellerimiz için yemekhane ücretsizdir. 

DOKTOR OFİSİ: Otelimizde doktor ofisi bulunmaktadır. Revirimizde 2 hemşiremiz 
ve 1 tane işyeri hekimimiz hizmet vermektedir. Personellerimiz bu olanaktan 
faydalanmakta ayrıca anlaşmalı olduğumuz özel hastaneden indirimli olarak 
hizmet alabilmektedir. 

İLETİŞİM TOPLANTISI: 3 ayda bir tüm personelin katılımı ile birlikte iletişim 
toplantısı düzenlenir. İşletmemizde 5 yılı, 10 yılı ve 20 yılı dolan, evlenen veya 
çocuğu olan çalışanlarımıza rozet ve altınları takdim edilir.  

PERSONELİN KATILIMI: Personellerimizin işyeri performansı ile ilgili önerilerini üst 
yönetim ile paylaşabilmeleri için bir öneri talimatımız olup herhangi bir önerileri 
olur ise üst yönetime iletebilmektedir. Genel Müdürümüzün katılımı ile 3 ayda bir 
gerçekleştirilen departman bazlı toplantılarda tüm çalışanlarımız toplantılara 
katılarak görüşlerini bildirmektedir. 

 PERSONEL SERVİSİ:  Vardiya sistemi ile çalışılan otelimizde her vardiya başlangıcı 
ve bitişi için servis imkanımız bulunmaktadır. 

DİL EĞİTİMİ:  Personelimizin dışarıdan almış olduğu dil eğitimlerini başarıyla 
tamamlaması halinde, ödedikleri ücretin %60’ı işletmemiz tarafından  ödenir. 
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PAYDAŞLARIMIZ İLE İLETİŞİM 

 
Crowne Plaza İstanbul Asia olarak sürdürülebilirlik çalışmalarımızı paydaşlarımız ile 
paylaşarak, geliştirip iyileştirmeyi hedefliyor ve paydaşlarımızın katılımlarını 
sağlayarak sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için çalışmalarımızı yürütüyoruz. 

 

PAYDAŞ GRUBU İLETİŞİM YÖNTEMİ İLETİŞİM SIKLIĞI 

ÇALIŞANLAR 

Birebir Görüşmeler Sürekli 
E-Mail Sürekli 
Telefon Sürekli 
Eğitimler Yıllık Eğitim Planları Dahilinde 
İş Sağlığı Güvenliği Toplantıları 3 Ayda Bir 

MÜŞTERİLER 

Müşteri Memnuniyeti Anketleri Sürekli 
Telefon Sürekli 
E-Mail Sürekli 
Seminer, Kongre ve Fuarlar Yılda Bir Kez 

TEDARİKÇİLER 

Tedarikçi Değerlendirme 
Faaliyetleri Yılda Birkaç Kez 
Toplantılar Talep Olduğunda 
E-Mail Sürekli 

YEREL TOPLULUKLAR 
Sosyal Projeler Proje Süresince 
Toplantılar Toplantı olduğunda 

KAMU KURULUŞLARI 
Bilgilendirme Formları  Yılda En Az 1 Kez 
Denetimler Yılda En Az 1 Kez 

SEKTÖREL 
KURULUŞLAR 

Toplantılar Her Zaman 
Seminer ve Fuarlar Yılda Birkaç Kez 

ÜNİVERSİTE Konferans Katılımı Düzenlendikçe 

BASIN 
Röportajlar İhtiyaç Duyulduğunda 
Basın Bültenleri İhtiyaç Duyulduğunda 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYGULAMALARIMIZ 
ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ 

 
GERİ DÖNÜŞÜM VE YENİLENEBİLİR ENERJİ 

 
Otelimizde geri dönüşümlü malzemeler ayrıştırılmaktadır. Otelimizde bulunan 
ambalaj atıkları Pendik Belediyesi yetkililerince teslim alınmaktadır.  Geri dönüşüm 
rakamlarımızı paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 

 

• 1 Ton kağıt; 177 kg sera gazı, 18 adet ağaç, 4.100 kWh enerji, %40 enerji 
tasarrufu, 2,5 m3 depolama alanı kazancı, 800 kg hammadde tasarrufu 
sağlar. 

• 1 Ton metal; 95 kg sera gazı, 642 kWh enerji, %90 enerji tasarrufu, 3 m3 
depolama alanı kazancı, 1,3 kg hammadde tasarrufu sağlar. 

• 1 Ton cam, 32 kg sera gazı, 42 kWh enerji, 1,5 m3 depolama alanı kazancı, 
30 kg hammadde tasarrufu sağlar. 

• 1 ton plastik, 41 kg sera gazı, 5.774 kWh enerji, %80 enerji tasarrufu, 2,5 m3 
depolama alanı kazancı, 16.3 varil hammadde tasarrufu sağlar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

   
 
2023 YILI AYLARA GÖRE AMBALAJ ATIK MİKTARI   
 
OCAK 2023                                      ŞUBAT 2023                                    MART 2023 
Atık karton aylık toplamı   
 

900 KG Atık karton aylık 
toplamı   
 

700 KG Atık karton aylık 
toplamı   
 

900 KG 

Atık plastik aylık toplamı   
 

90 KG Atık plastik aylık 
toplamı   
 

200 KG Atık plastik aylık 
toplamı   
 

600 KG 

Atık cam aylık toplamı    
 

180 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

200 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

300 KG 

Atık metal aylık  toplamı   
 

50 KG Atık metal aylık  
toplamı   
 

40 KG Atık metal aylık  
toplamı   
 

50 KG 

Atık yağ aylık toplamı   
 

250 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

150 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

200 KG 

Islak  çöp  aylık toplamı  
 

4000 KG Islak  çöp  aylık 
toplamı  
 

3000 KG Islak  çöp  aylık 
toplamı  
 

3300 KG 

 
NİSAN 2023                                   MAYIS 2023                       HAZİRAN 2023 
Atık karton aylık 
toplamı   
 

820 KG Atık karton 
aylık toplamı   
 

1100 KG Atık karton 
aylık toplamı   
 

900 KG 

Atık plastik aylık 
toplamı   
 

600 KG Atık plastik 
aylık toplamı   
 

500 KG Atık plastik 
aylık toplamı   
 

450 KG 

Atık cam aylık toplamı    
 

300 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

350 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

325 KG 

Atık metal aylık  
toplamı   
 

50 KG Atık metal 
aylık  toplamı   
 

55 KG Atık metal 
aylık  toplamı   
 

40 KG 

Atık yağ aylık toplamı   
 

200 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

350 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

300 KG 

Islak  çöp  aylık toplamı  
 

3200 KG Islak  çöp  
aylık toplamı  
 

5000 KG Islak  çöp  
aylık toplamı  
 

4800 KG 

 
 

 



 
 

 
 
 
 
TEMMUZ 2023                             AĞUSTOS 2023                EYLÜL 2023 
Atık karton aylık 
toplamı   
 

1120 KG Atık karton 
aylık toplamı   
 

1000 KG Atık karton 
aylık toplamı   
 

1220 KG 

Atık plastik aylık 
toplamı   
 

400 KG Atık plastik 
aylık toplamı   
 

550 KG Atık plastik 
aylık toplamı   
 

600 KG 

Atık cam aylık toplamı    
 

325 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

300 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

500 KG 

Atık metal aylık  
toplamı   
 

45 KG Atık metal 
aylık  toplamı   
 

40 KG Atık metal 
aylık  toplamı   
 

60 KG 

Atık yağ aylık toplamı   
 

350 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

325 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

450 KG 

Islak  çöp  aylık toplamı  
 

5400 KG Islak  çöp  
aylık toplamı  
 

6000 KG Islak  çöp  
aylık toplamı  
 

6250 KG 

 
 
EKİM 2023                                     KASIM  2023                 ARALIK 2023 
Atık karton aylık 
toplamı   
 

1450 KG Atık karton 
aylık toplamı   
 

1000 KG Atık karton 
aylık toplamı   
 

1100 KG 

Atık plastik aylık 
toplamı   
 

450 KG Atık plastik 
aylık toplamı   
 

350 KG Atık plastik 
aylık toplamı   
 

400 KG 

Atık cam aylık toplamı    
 

350 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

325 KG Atık cam 
aylık toplamı    
 

225 KG 

Atık metal aylık  
toplamı   
 

45 KG Atık metal 
aylık  toplamı   
 

50 KG Atık metal 
aylık  toplamı   
 

55 KG 

Atık yağ aylık toplamı   
 

350 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

300 KG Atık yağ 
aylık toplamı   
 

350 KG 

Islak  çöp  aylık toplamı  
 

5500 KG Islak  çöp  
aylık toplamı  
 

6000 KG Islak  çöp  
aylık toplamı  
 

6100 KG 

 
 



 
 

 
     
 
 
 
 2024 NİSAN ATIK MİKTARI 

Atık karton aylık toplamı   
 

900kg 

Atık plastik aylık toplamı   
 

150 kg 

Atık cam aylık toplamı    
 

250 kg 

Atık metal aylık  toplamı   
 

50 kg 

Atık yağ aylık toplamı   
 

440 kg 

Islak  çöp  aylık toplamı  
 

5700 kg 
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• Ömrünü tamamlamış piller için “Atık Pil Kutuları”mız bulunmakta ve 

misafirler eğer var ise, kullanılmış pillerini buraya atması konusunda 
yönlendirilmektedir. 

• Misafirlerimizin geri dönüşümlü atıkları için genel mekanlara geri dönüşüm 
kutuları yerleştirilmiştir. 

 
 

KAYNAK TÜKETİMİ 
 

01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasındaki doğal kaynak tüketimleri aşağıdaki 
gibidir. 

 
 

2023 AYLARA GÖRE TOPLAM KİŞİ BAŞI DOĞALGAZ TÜKETİMİ 

OCAK 60.875 
ŞUBAT 72.232 
MART 60.833 
NİSAN 49.661 
MAYIS 42365 
HAZİRAN 34785 
TEMMUZ  28895 
AĞUSTOS 25739 
EYLÜL 22057 
EKİM 41335 
KASIM 38610 
ARALIK 57204 
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2023 AYLARA GÖRE TOPLAM KİŞİ BAŞI ELEKTRİK TÜKETİMİ 

OCAK 231.332 
ŞUBAT 223.834 
MART 233.532 
NİSAN 215.932 
MAYIS 314249 
HAZİRAN 401487 
TEMMUZ  547951 
AĞUSTOS 515947 
EYLÜL 363209 
EKİM 324009 
KASIM 333867 
ARALIK 324201 

 
KONAKLAYAN/TOPLANTI  KİŞİ SAYISI 
 

AYLAR 

10826 10826 
9970 ŞUBAT 
10629 MART 
8978 NİSAN 
11325 MAYIS 
10329 HAZİRAN 
13515 TEMMUZ  
13454 AĞUSTOS 
10505 EYLÜL 
11260 EKİM 
11826 KASIM 
11906 ARALIK 

 

 
 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK
ELEKTRİK KİŞİ BAŞI MALİYET (KWH) 21,37 22,45 21,97 24,05 27,75 38,87 40,54 38,35 34,57 28,78 28,23 27,23

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK
D.GAZ KİŞİ BAŞI MALİYET (M3) 5,62 7,24 5,72 5,53 3,74 3,37 2,14 1,91 2,10 3,67 3,26 4,80

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK
SU KİŞİ BAŞI MALİYET (M3) 0,45 0,35 0,35 0,55 0,32 0,42 0,44 0,39 0,39 0,46 0,35 0,38  
 
 
 



 
 

 
 
 Misafirlerimiz odayı terk ettikten sonra elektrik enerjisinin kesilmesini 

sağlayan sistem kullanılmaktadır. 
 Aydınlatma sistemlerimizin %95’inde led’li ve sensörlü aydınlatma tercih 

edilmiştir. 
 Odalar ve genel mahallerde kullanılan pencerelerde ısı yalıtımı amacıyla çift 

cam tercih edilmiştir. 
 Misafir odalarında yer alan minibarlar, ısınmayı engellemek amacıyla 

doğrudan güneş ışığı almayacak şekilde konumlandırılmıştır. 
 Kağıt tüketimini azaltmak için kağıdı iki yüzüne bastırılmakta ve 

kullanılmayan kağıtların diğer yüzleri tekrar makine konularak 
operasyona dahil edilmektedir. 

 Saunalarda gereksiz enerji sarfiyatını engellemek amacıyla, kontrol paneli 
kullanılmaktadır. 

 Dış mekan aydınlatmalarında zaman saati kullanılır. Yaz kış saatlerine göre 
aydınlatma zamanları ayarlanır. 
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2023 AYLARA GÖRE TOPLAM KİŞİ BAŞI SU TÜKETİMİ 

OCAK 4.907 
ŞUBAT 3.473 
MART 3.744 
NİSAN 4.918 
MAYIS 3632 
HAZİRAN 4363 
TEMMUZ  5935 
AĞUSTOS 5236 
EYLÜL 4148 
EKİM 5132 
KASIM 4136 
ARALIK 4482,00 

 
 

• Odalarda havlu değişimleri misafir talepleri doğrultusunda 
Gerçekleştirilmektedir. Misafirlerin talebi olması halinde iki günde bir değişim 
yapılmaktadır. Bu konuda misafirlerimizi de bilinçlendirmek için gerekli 
bilgilendirme kartları her oda ve banyoda bulunmaktadır. 

• Misafir odalarında yer alan minibarlar ısınmayı engellemek amacıyla 
doğrudan güneş ışığı almayacak şekilde konumlandırılmıştır. 

• Misafir odalarımızdaki klima sistemi elektrikten tasarruf edebilmek 
amacıyla pencere açıldığında otomatik olarak kapanmaktadır. 

• Oda banyo lavabolarında düşük debili (6 lt/dk ,)duşlarda (10 lt/dk) özel 
armatürler tercih edilmiştir. Tüm armatürler perlatörlüdür. 

• Tuvalet rezervuarları su tasarrufu amacıyla 6 lt tüketecek şekilde 
ayarlanmıştır. 

• Arka depolarda enerjiden tasarrufu sağlamak amacıyla fotoselli  
              lambalar kullanılmaktadır. 

• Otelimizin bahçe sulaması zaman ayarlı sulama sistemi ile yapılmaktadır. 
• Genel mekan tuvaletlerinde fotoselli pisuarlar mevcuttur. 
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KİMYASAL TÜKETİM 

 
Tesisimizde kimyasalların genel hijyeni sağlamak adına kullanımları yeterli 
miktarda yapılması ve uygun kimyasalı uygun yerlerde yapılması için 
personellerimize sürekli eğitimler vermekteyiz. Kullandığımız kimyasallar çevre 
dostu olmakla birlikte, sağlığa zararlı ürün kullanılmamaktadır. Gereksiz kimyasal 
kullanımını kontrol altında tutmak için makinelerimizde otomatik dozajlama 
üniteleri ile yeter miktarda kullanımını sağlamaktayız. Firma tarafından her ay 
düzenli makine dozajlama üniteleri kontrol edilmektedir. 2022 yılına ait tüketim 
miktarları aşağıdaki gibidir. 
 

 
 
 

 

 

 
     



 
 

 
2023 YILSONU TOPLAM TÜKETİM 
MİKTARI    

Tüketim 
    

    
Stok Adı Stok No Birim Miktar Tutar 

    
          
          
Hepsi           
Hepsi > GENEL > TEMIZLIK MALZEMELERI > CAMASIRHANE MALZEMELERI 
CHD DERMASIL 30100000078 Kilogram 60,00 11.784,52 

    
CHD DESTENIER 30100000071 Kilogram 1.071,00 29.705,88 

    
CHD ECO POWER 30100000082 Kilogram 81,40 6.792,87 

    
CHD ECOLAB DERMASIL PLUS 30100000034 Kilogram 285,00 85.358,79 

    
CHD ECOLAB ECOBRITE DESTENIER 30100000043 Kilogram 2.802,80 119.249,50 

    
CHD ECOLAB ECOBRITE POWER 30100000080 Kilogram 345,95 27.762,15 

    
CHD ECOLAB FINALE 30100000053 Kilogram 1.686,50 130.557,66 

    
CHD ECOLAB ORIX SOFT PARFUM 30100000031 Kilogram 114,50 22.564,11 

    
CHD ECOLAB SAPTENOL 30100000023 Kilogram 4,85 552,52 

    
CHD ECOLAB SILEX EMISYON 30100000027 Kilogram 1.446,15 230.866,69 

    
CHD ECOLAB SOFTENIT BLUE 30100000085 Kilogram 2.100,00 95.617,16 

    
CHD ECOLAB SOFTENIT DREAMS 30100000022 Kilogram 470,00 22.735,49 

    
CHD ECOLAB STAIN BLASTER RUST REMOVER 30100000032 Litre 7,50 1.976,73 

    
CHD ECOLAB STAIN EX C 30100000030 Kilogram 8,73 2.103,05 

    
CHD ECOLAB TOPCLIN LAUNDRY DESTAINER 30100000089 Kilogram 492,19 28.223,30 

    
CHD ECOLAB TRYPLOSAN 30100000020 Kilogram 327,00 75.384,82 

    
CHD ECOLAB TURBO BREAK 24 KG 30100000047 Kilogram 2.616,00 261.246,28 

    
CHD EX C 30100000087 Kilogram 13,98 2.380,21 

    
CHD FINALE 30100000073 Kilogram 774,00 41.098,20 

    
CHD KOLA SPREY 30100000006 Adet 2,00 29,64 

    
CHD LEKE CIKARTICI DOSE 400 ML 30100000048 Adet 13,00 854,12 

    
CHD MULTI REMOVER 30100000088 Kilogram 2,00 566,57 

    
CHD ORIX SOFT 30100000077 Kilogram 29,80 4.384,38 

    
CHD RUST REMOVER 30100000084 Kilogram 4,00 640,53 

    
CHD SILEX 30100000050 Kilogram 700,00 70.507,92 

    
CHD SOFTENIT 30100000072 Kilogram 600,00 18.186,77 

    
CHD SOFTENIT BLUE 30100000086 Kilogram 480,00 14.229,80 

    
CHD STAIN BLASTER MULTI PURPOSE 30100000033 Litre 0,00 0,00 

    
CHD TOPCLIN SOFTENER 30100000083 Kilogram 60,00 2.208,78 

    
CHD TRYPLOSAN 30100000076 Kilogram 85,00 13.310,43 

    
CHD TURBO 30100000070 Kilogram 1.032,00 66.524,00 

    
UTU MASASI BEZI 30100000066 Adet 50,00 6.500,00 

    
           

CAMASIRHANE MALZEMELERI 
  

1.393.902,83 
    

          
Hepsi > GENEL > TEMIZLIK MALZEMELERI > TEMIZLIK MALZEMELERI 
***STW ECOLAB PRILON 30200000244 Kilogram 61,00 2.076,20 

    
12496672 CLEANING TABLET  TEMIZLIK TABLETI KAHVE 30200000525 Adet 2,00 18,97 

    
12496673 CLEANING TABLET VERISSIMO TEMIZLIK TABLETI 
KAHVE 

30200000448 Adet 60,00 604,06 
    

12496674 FILTRE KAGIDI 30200000451 Adet 300,00 151,13 
    

12496682 CLEANING TABLET WPS TEMIZLIK TABLET SUT 30200000447 Adet 2,00 2.419,36 
    

BOCEK ILACI TITAN 1 LT 30200000514 Litre 2,00 1.775,00 
    

CHD CIF KREM TEMIZLIK (CIF) 30200000354 Adet 10,00 396,00 
    

COP TORBASI 75*90 30200000450 Adet 2.560,00 2.167,75 
    

COP TORBASI 90*120 KOLI 100 LU 30200000438 Adet 30.082,00 71.267,47 
    

HAVLU KAGIT EL RULO CIFT KAT 21 CM 30200000292 Adet 1.651,00 44.083,53 
    

HAVLU KAGIT ICTEN CEKMELI 3KG 30200000007 Adet 2.298,00 51.983,37 
    

HAVLU KAGIT ICTEN CEKMELI 4KG 30200000467 Adet 1.734,00 48.154,60 
    

HAVLU KAGIT Z KATLAMA 30200000297 Adet 4.765,00 66.457,77 
    

KARINCA YEMI 30200000539 Adet 37,00 1.800,73 
    

KH AHSAP CILASI 30200000130 Litre 3,00 1.050,00 
    

KH BEZ MIKRO FIBER RENKLI 30200000357 Adet 230,00 3.877,50 
    

KH BOTTLE OASIS PRO 14 30200000358 Adet 18,00 768,51 
    

KH BOTTLE OASIS PRO 52 30200000360 Adet 18,00 768,51 
    

KH BOTTLE OASIS PRO 62 30200000064 Adet 18,00 768,51 
    

KH BOTTLE OASIS PRO 64 30200000359 Adet 18,00 768,51 
    

KH CAMASIR SUYU 30200000127 Kilogram 105,00 1.068,21 
    

KH CILA PEDI TELI 43 CM 30200000316 Adet 50,00 3.037,50 
    

KH CILA TELI 30200000128 Adet 155,00 6.189,60 
    

KH COP TORBASI BUYUK 65*80 30200000092 Adet 9.800,00 5.453,87 
    

KH COP TORBASI MINI 40*50 30200000050 Adet 79.200,00 9.546,64 
    

KH ECOLAB COPPER SHINE 30200000178 Kilogram 4,48 3.164,76 
    

KH ECOLAB FLOORDRESS P 300 30200000040 Kilogram 1.097,60 60.561,59 
    

KH ECOLAB FLOORDRESS T 500 30200000035 Kilogram 600,80 58.170,01 
    

KH ECOLAB FOAM STOP 30200000415 Kilogram 63,00 16.153,69 
    

KH ECOLAB INTO MAXX 30200000406 Kilogram 217,56 24.777,71 
    

KH ECOLAB LODISIN 30200000137 Kilogram 840,50 45.781,33 
    

KH ECOLAB MANODES 1 LT 30200000533 Kilogram 35,28 7.108,27 
    

KH ECOLAB OASIS PRO 14 30200000309 Kilogram 14,36 9.910,88 
    

KH ECOLAB OASIS PRO 62 30200000311 Kilogram 32,07 12.513,25 
    

KH ECOLAB ODA KOKUSU 30200000455 Adet 15,00 6.492,21 
    

KH ERNET PISUVAR UCGEN TABLET 30200000119 Adet 10,00 55,00 
    

KH FIRCA OTO 30200000056 Adet 30,00 682,50 
    

KH FIRCA OTO SAPLI 30200000110 Adet 7,00 98,00 
    

KH FIRCA TEMIZLIK EL 30200000154 Adet 4,00 196,00 
    

KH FLOORDRESS G 100 30200000074 Kilogram 213,00 15.139,13 
    

KH FLOORDRESS M 600 30200000307 Kilogram 149,85 22.525,04 
    

KH G 100 30200000537 Kilogram 40,60 1.615,13 
    

KH KLOZET KAPAK ORTUSU 30200000384 Adet 199,00 9.560,82 
    

KH LODISIN 30200000526 Kilogram 41,00 1.187,70 
    

KH OASIS PRO 52 30200000310 Kilogram 6,04 4.930,10 
    

KH OASIS PRO 64 TOILET 30200000166 Kilogram 146,73 47.549,90 
    

KH P 300 30200000531 Kilogram 39,20 1.135,85 
    



 
 

KH RENOVAL 30200000089 Kilogram 2,00 172,92 
    

KH SABUN ARAP 30200000033 Kilogram 1,80 97,22 
    

KH SABUN SIVI EL 30200000028 Kilogram 310,00 2.804,14 
    

KH SAP ALUMINYUM 30200000046 Adet 5,00 237,25 
    

KH SCOTCH BRITE MAVI SUNGERLI 400 30200000060 Adet 452,00 7.078,72 
    

KH SINEK SAVAR RAID 30200000029 Adet 45,00 1.868,96 
    

KH SUPURGE FARAS TAKIM 30200000055 Adet 17,00 1.105,00 
    

KH T 500 30200000538 Kilogram 47,20 2.557,37 
    

KH TOZ TORBASI 30200000156 Adet 163,00 10.901,09 
    

KOVA PASPAS PRES CIFT TARAFLI DFT18 ECOLAB 30200000342 Adet 3,00 1.050,00 
    

MENDIL HIJYEN KOVA CLARK TASK 30200000446 Adet 8,00 1.038,00 
    

PECETE DISPENSER 30200000293 Adet 1.095,00 9.071,00 
    

PECETE KAGIT 25*25 30200000298 Adet 648,00 6.675,29 
    

PECETE KAGIT BEYAZ 40*40 20103880 30200000432 Adet 167.803,00 46.480,22 
    

PERKOTINER KURU TEMIZLEME ILACI DOW PER 30200000294 Kilogram 330,00 19.789,52 
    

PLASTIK ELDIVEN CERRAHI MAVI 30200000439 Adet 191.250,00 82.865,17 
    

PLASTIK ELDIVEN CERRAHI PUDRASIZ 30200000264 Adet 39.600,00 20.633,65 
    

SABUN KURU TEMIZLEME SECOPUR BREEZE 30200000466 Kilogram 4,00 328,19 
    

STW  CLEANER RASYONEL FIRIN TABLET YAG COZUCU 30200000266 Kilogram 6,00 5.888,30 
    

STW BULASIK ELDIVENI 30200000257 Adet 25,00 287,00 
    

STW BULASIK TELI 30200000226 Adet 690,00 2.070,00 
    

STW ECOLAB ASSERT 30200000464 Kilogram 773,10 31.760,04 
    

STW ECOLAB CONTRA 30200000252 Kilogram 227,60 38.299,23 
    

STW ECOLAB DIP-IT PLUS 30200000235 Kilogram 115,70 28.777,96 
    

STW ECOLAB GREASECUTTER 30200000236 Kilogram 351,11 44.333,10 
    

STW ECOLAB HELIOS 30200000238 Kilogram 6,98 1.684,24 
    

STW ECOLAB MANIPUR 30200000240 Kilogram 163,25 22.709,65 
    

STW ECOLAB MANODES 30200000253 Kilogram 106,20 13.645,20 
    

STW ECOLAB MANODES ALKOL BAZLI 30200000274 Kilogram 32,40 4.299,04 
    

STW ECOLAB METALL-EX 30200000241 Kilogram 10,25 1.017,94 
    

STW ECOLAB MICRO CLORUR LIKIT 30200000431 Litre 10,00 130,45 
    

STW ECOLAB MIKRO CHLOR 30200000243 Kilogram 104,00 4.070,72 
    

STW ECOLAB NEODOR KOKU GIDERICI 30200000275 Kilogram 36,60 47.007,88 
    

STW ECOLAB PERGAL 30200000271 Kilogram 254,22 24.886,62 
    

STW ECOLAB PRILON CLASSIC 30200000540 Kilogram 147,00 7.544,32 
    

STW ECOLAB RINSE DRY 30200000519 Kilogram 136,50 14.403,62 
    

STW ECOLAB S.S POLISH 30200000246 Kilogram 36,00 19.557,79 
    

STW ECOLAB SIRAFAN DEZENFEKTAN 30200000188 Kilogram 43,20 5.897,15 
    

STW ECOLAB SIRAFAN SPEED 30200000443 Litre 88,52 21.342,04 
    

STW ECOLAB SOLID BRILLIANCE 30200000518 Kilogram 54,30 76.361,19 
    

STW ECOLAB SOLID CLEAN M 30200000536 Kilogram 324,00 91.800,52 
    

STW ECOLAB SOLID MEGA 30200000517 Kilogram 108,00 37.579,13 
    

STW ECOLAB SOLID POWER XL 30200000232 Kilogram 85,50 25.306,55 
    

STW ECOLAB TOPAX 19 P3 30200000301 Kilogram 672,00 54.082,72 
    

STW ECOLAB TOPMATIC 30200000254 Kilogram 75,00 6.167,67 
    

STW OZTIRYAKILER CLEANER JET RASYONEL FIRIN 30200000409 Kilogram 7,00 5.277,42 
    

STW OZTIRYAKILER CLEANER RASYONEL FIRIN TABLET 30200000414 Kilogram 1,00 727,32 
    

STW YER CEKCEK SAPLI 55CM 30200000228 Adet 35,00 2.680,00 
    

SUNGER SIVA 30200000352 Adet 26,00 195,00 
    

TUVALET KAGIDI UC KATLI 30200000111 Adet 39.107,00 142.469,98 
    

           
TEMIZLIK MALZEMELERI 

  
1.672.975,67 

    
          
TEMIZLIK MALZEMELERI 

  
3.066.878,51 

    
GENEL 

  
3.066.878,51 

    
Hepsi 

  
3.066.878,51 

    
Rapor Toplamı   

  
3.066.878,51 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

                             CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 

 
BİO ÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI 

 
Küresel alanda faaliyet gösteren bir tesis olarak her millet ve milliyetten insana 
ulaşarak onlara örnek olabileceğimizin ve onları da faaliyetlerimize ortak 
edebileceğimizin farkındayız. 

 

 
 
   OTEL İÇİ ve ÇEVRESİNDE KULLANILAN BİTKİLER 
 
Otelimizin içi ve çevresinde 3000’e yakın yerli bitki yetiştirilmektedir.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

KULLANILDIĞI ALAN BİTKİ ADI ADET ÜRETİM YERİ
ÇAM 10 YERLİ ÇAM 25
ALEV 20 YERLİ ALEV 220
TOP ÇAM 15 YERLİ ALEV TOPU 17
SARI ÇAM 7 YERLİ TOP ÇAM 35
TAFLAN 400 YERLİ SARI ÇAM 7
PİTOS 400 YERLİ TAFLAN 1000
PAPATYA TOPU 1 YERLİ PİTOS 1150
ALEV TOPU 2 YERLİ PAPATYA 1
GÜL 20 YERLİ GÜL 30
ÇAM 15 YERLİ BAMBU 200
BAMBU 200 YERLİ ŞİMŞİR 30
ŞİMŞİR 30 YERLİ AKASYA 10
AKASYA 10 YERLİ BİBERİYE 10
TOP ÇAM 10 YERLİ KİRAZ AĞACI 10
TAFLAN 100 YERLİ BENJAMİN 15
ALEV TOPU 15 YERLİ YUKA BİTKİSİ 5
ALEV 200 YERLİ TOPLAM 2765
TAFLAN 500 YERLİ
GÜL 10 YERLİ
BİBERİYE 10 YERLİ
KİRAZ AĞACI 10 YERLİ
TOP ÇAM 10 YERLİ
BENJAMİN 15 YERLİ
YUKA BİTKİSİ 5 YERLİ

OTEL TERAS KATI PİTOS BİTKİSİ 750 YERLİ

KONGRE MERKEZİ YOL

OTEL İÇİ

OTEL İÇİ ve ÇEVRESİNDE KULLANILAN BİTKİLER
TOPLAM SAYI

PERSONEL GİRİŞ

OTEL ÖNÜ

KONGRE MERKEZİ ÖNÜ

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023 

CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 

 
DİĞER UYGULAMALARIMIZ 

 
• Misafirlere şehir gezisi sırasında toplu taşıma araçlarını kullanmaları 

önerilmekte ve güzergahlar konusunda bilgilendirme yapılmaktadır. 
• Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarik edilen 

ürünlerin büyük bir kısmı yerel pazardan tedarik edilmektedir. 
• Crowne Plaza İstanbul Asia’da elektronik iletişim kanalları tercih 

edilmektedir. 
• Otelimizin içinde kullanılan tüm yangın tüpleri ve endüstriyel soğuk hava 

odalarında ozon tabakasına zararlı CFC (Chlorofluorocarbon) gazları 
kullanılmamaktadır. 

• Plastik atık miktarını azaltmak için odalarda kullanılan plastik çamaşır 
torbaları doğaya kolay çözülebilen ürünlerden temin edilmektedir. 

• Ürün stoklarının azalmaması için discard ürünlerden çarşaf, yastık 
gibi ürünlere operasyona katılmaktadır. 

• Eski masa örtüleri, yıpranan havlu kenarlarına konularak 
değerlendirilmektedir. 

• Mob tüketimini azaltmak için discard havlulardan mob yapılmaktadır. 
• Bez tüketimini azaltmak için discard çarşaflardan temizlik bezi yapılmaktadır 
• Odalarımızda plastik tek kullanımlık ürün kullanımını azaltmak için duvara sabit 

doldumalı ürünleri misafirlerimize sunmaktayız. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023 

CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 

 
TOPLUMSAL KATKILARIMIZ 

SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 

• Maraş depremzedelerine yardım yapılmıştır ve otelimizde ücretsiz olarak 
misafir edilmişlerdir. 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kudret Bülbül 
21.07.2023 

 


	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU HAKKINDA
	CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA GENEL MÜDÜR MESAJI
	VİZYON, MİSYON VE DEĞERLERİMİZ
	CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA MİSYONU
	CROWNE PLAZA İSTANBUL ASIA DEĞERLERİ
	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ
	SÜRDÜRÜLEBİLİR İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ
	SATINALMADA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
	SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKAMIZ
	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YOL HARİTAMIZ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ
	HEDEFLERİMİZ
	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM UYGULAMALARIMIZ
	KURUMSAL YÖNETİM:
	ÇALIŞMA HAYATIMIZ
	PERSONELLERİMİZE SUNULAN OLANAKLAR
	PAYDAŞLARIMIZ İLE İLETİŞİM
	KAYNAK TÜKETİMİ
	KİMYASAL TÜKETİM
	BİO ÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI
	DİĞER UYGULAMALARIMIZ
	TOPLUMSAL KATKILARIMIZ SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ

